Vortrdge (Lichthof Rathaus)

11:30 Uhr
12:00 Uhr
12:30 Uhr
13:00 Uhr
13:30 Uhr
14:00 Uhr
14:30 Uhr

Einbruchschutz - Wie sicher ist mein Heim?
Drogenpravention - Was ist aktuell im ,Trend"?
Medienkompetenz - Warum gerade heute
Opfer einer Straftat - Was tun, wer hilft?
Seniorenpravention - Der Telefonbetrug
Cybergrooming/ Sexualisierter Gew '

Aktionen

Einbruchschutz - Wie sicher ist m

Pedelec Simulator | E-Scooter Simulator
Ablenkungssimulator | LKW (Toter Winkel)
Kindersitzberatung

Aktionsflache

Infostand ,WeiBer Ring"

Begehbares Plakat

Beratung vor Ort

TEAM 110 - Personalwerbung



